UBND QUẬN LONG BIÊN
PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

Số:  28 /QĐ- PGD&ĐT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long Biên, ngày  06 tháng 4  năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Đoàn kiểm tra việc thực hiện nhiệm vụ năm học 2017 - 2018
tại các trường mầm non trên địa bàn quận Long Biên

TRƯỞNG PHÒNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO LONG BIÊN
Căn cứ công văn số 2935/SGD&ĐT-TTr ngày 01 tháng 9 năm 2017 của Sỏ GD&ĐT Hà Nội về việc hướng dẫn thực hiện công tác thanh tra, kiểm tra năm học 2017 – 2018;

Căn cứ Kế hoạch số 337/KH-UBND ngày 23 tháng 9 năm 2017 của UBND quận Long Biên thực hiện công tác thanh tra, kiểm tra các đơnvị trường học trên địa bàn quận Long Biên năm học 2017-2018;

Xét đề nghị của Tổ mầm non phòng GD&ĐT và năng lực cán bộ quản lý,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra (theo 3 tổ), kiểm tra việc thực hiện nhiệm vụ năm học 2017-2018 tại các trường mầm non trên địa bàn quận Long Biên, gồm các ông (bà) có tên sau:
1. Bà Ngô Thị Hoa - Phó trưởng phòng GD&ĐT - Trưởng Đoàn

2. Bà Hà Thị Thu - Chuyên viên phòng GD&ĐT - Phó trưởng đoàn
3. Bà Nguyễn Thị Hồng Vân - Chuyên viên phòng GD&ĐT - Thư ký

- Các thành viên (Có danh sách kèm theo)
Điều 2. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ kiểm tra việc thực hiện nhiệm vụ năm học 2017 - 2018 tại các trường mầm non gồm các nội dung sau:

- Việc thực hiện quy chế dân chủ tại cơ sở, công tác tự kiểm tra, công khai...
- Việc thực hiện quy chế chăm sóc giáo dục trẻ, nội dung chương trình, phương pháp giáo dục, kiểm tra, đánh giá trên trẻ.
- Công tác tự kiểm định chất lượng giáo dục.
- Việc thực hiện các chương trình của Quận ủy Long Biên...
Thời gian kiểm tra từ ngày 10/4/2018 đến hết ngày 25/4/2018 (theo lịch cụ thể kèm theo)

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại điều 1, Hiệu trưởng các trường mầm non thuộc Quận và bộ phận tài vụ phòng GD&ĐT chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:

-  Như điều 3;
-  Lưu: VP (      ).
	TRƯỞNG PHÒNG
Đã ký
Vũ Thị Thu Hà

DANH SÁCH
Thành viên Đoàn kiểm tra việc thực hiện nhiệm vụ năm học 2017-2018
tại các trường mầm non trên địa bàn quận Long Biên
(Kèm theo quyết định số:        /QĐ-PGD&ĐT ngày    tháng    năm 2018)

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Đơn vị

	1
	Bà Trần Thị Thanh
	Hiệu trưởng
	MN Hoa Sữa

	2
	Bà Đỗ Thị Thanh Tâm
	Hiệu trưởng
	MN Phúc Đồng

	3
	Bà Trần Thị Hoàng Lâm
	Hiệu trưởng
	MN ĐT Việt Hưng

	4
	Bà Trần Thị Phương Dung
	Hiệu trưởng
	MN ĐT Sài Đồng

	5
	Bà Trần Thị Nghĩa Quỳnh
	Hiệu trưởng
	MN Hoa Mai

	6
	Bà Lê Thị Hương Giang
	Hiệu trưởng
	MN Hoa Sen

	7
	Bà Nguyễn Ngọc Hân
	Hiệu trưởng
	MN Thượng Thanh

	8
	Bà Vũ Hương Trà
	Hiệu trưởng
	MN Gia Thượng

	9
	Bà Lương Tuấn Anh
	Hiệu trưởng
	MN Gia Thượng

	10
	Bà Nguyễn Thị Khánh Vân
	Phó Hiệu trưởng
	MN Bắc Cầu

	11
	Bà Chu Thị Bích Ngọc
	Phó Hiệu trưởng
	MN Hoa Sen

	12
	Bà Trần thị Thanh Thủy
	Phó Hiệu trưởng
	MN Đức Giang

	13
	Bà Đỗ Thị Thanh Nhâm
	Phó Hiệu trưởng
	MN Hoa Mai

	14
	Bà Nguyễn Thị Tình
	Phó Hiệu trưởng
	MN Tuổi Hoa

	15
	Bà Nguyễn Bích Ngọc
	Phó Hiệu trưởng
	MN Hoa Sữa

	16
	Bà Nguyễn Thị Mùi
	Phó Hiệu trưởng
	MN Ánh Sao

	17
	Bà Nguyễn Thị Cẩm Linh
	Phó Hiệu trưởng
	MN Sơn Ca

	18
	Bà Trần Thu Hằng
	Phó Hiệu trưởng
	MN Long Biên

	19
	Bà Nguyễn Thị Thanh Xuân
	Phó Hiệu trưởng
	MN Gia Thụy

	20
	Bà Trần Thị Tuyết Nhung
	Phó Hiệu trưởng
	MN ĐT Việt Hưng

	21
	Bà Hoàng Thị nghĩa
	Phó Hiệu trưởng
	MN ĐT Sài Đồng

Danh sách trên gồm 21 người.
PHÂN TỔ KIỂM TRA
	Tổ
	TT
	Họ và tên
	 Đơn vị công tác
	Chức danh

	Tổ 1
	1
	Bà: Ngô Thị Hoa
	Phó trưởng Phòng GD&ĐT
	Tổ trưởng

	2
	Bà: Hoàng Thị Nghĩa
	Phó HT MN ĐT Sài Đồng
	Thư ký

	3
	Bà Đỗ Thị Thanh Tâm
	HT MN Phúc Đồng
	Thành viên

	4
	Bà: Lê Thị Hương Giang
	HT MN Hoa Sen
	Thành viên

	5
	Bà: Trần Thị Hoàng Lâm
	 HT MN ĐT Việt Hưng
	Thành viên

	6
	Bà: Nguyễn Bích Ngọc
	Phó HT MN Hoa Sữa
	Thành viên

	7
	Bà : Trần Thu Hằng
	Phó HT MN Long Biên
	Thành viên

	8
	Bà: Nguyễn Thị Khánh Vân
	Phó HT MN Bắc Cầu
	Thành viên

	Tổ 2
	9
	Bà: Hà Thị Thu
	Chuyên viên Phòng GD&ĐT
	Tổ trưởng

	10
	 Bà : Nguyễn Thị Tình
	Phó HT MN Tuổi Hoa
	Thư ký

	11
	Bà: Vũ Hương Trà
	HT MN Gia Thượng
	Thành viên

	12
	Bà: Trần Thị Nghĩa Quỳnh
	HT MN Hoa Mai
	Thành viên

	13
	Bà: Trần Thị Thanh
	 HT MN Hoa Sưã
	Thành viên

	14
	Bà: Nguyễn Thị Thanh Xuân
	Phó HT MN Gia Thụy
	Thành viên

	15
	Bà : Chu Thị Bích Ngọc
	Phó HT MN Hoa Sen
	Thành viên

	16
	Bà: Trần Thị Thanh Thủy
	Phó HT MN Đức Giang
	Thành viên

	Tổ 3
	17
	Bà: Nguyễn Thị Hồng Vân
	Chuyên viên Phòng GD&ĐT
	Tổ trưởng

	18
	Bà: Nguyễn Thị Mùi
	Phó HT MN Ánh sao
	Thư ký

	19
	Bà: Nguyễn Thị Ngọc Hân
	HT MN Thượng Thanh
	Thành viên

	20
	Bà: Lương Thị Tuấn Anh
	HT MN Thạch Cầu
	Thành viên

	21
	Bà: Trần Thị Phương Dung
	 HT MN ĐT Sài Đồng
	Thành viên

	22
	Bà: Trần Thị Tuyết Nhung
	Phó HT MN ĐT Việt Hưng
	Thành viên

	23
	Bà: Nguyễn Thị Cẩm Linh
	Phó HT MN Sơn Ca
	Thành viên

	24
	Bà : Đỗ Thị Thanh Nhâm
	Phó HT MN Hoa Mai
	Thành viên

LỊCH KIỂM TRA
	Ngày
	Thời gian
	Tổ
	Trường MN

	10/4/2018
	8h15
	Tổ 1
	Hoa Mai

	8h15
	Tổ 2
	Long Biên

	8h15
	Tổ 3
	Hoa Phượng

	14h15
	Tổ 1
	Thạch Bàn

	14h15
	Tổ 2
	Thạch Cầu

	14h15
	Tổ 3
	Cự Khối

	11/4/2018
	14h15
	Tổ 1
	Gia Thượng

	14h15
	Tổ 2
	Thượng Thanh

	14h15
	Tổ 3
	Chim Én

	12/4/2018
	8h15
	Tổ 1
	Bồ Đề

	8h15
	Tổ 2
	Hoa Thủy Tiên

	8h15
	Tổ 3
	Hoa Sữa

	14h15
	Tổ 1
	Tràng An

	14h15
	Tổ 2
	Bắc Cầu

	14h15
	Tổ 3
	Đô thị Sài Đồng

	13/4/2018
	14h15
	Tổ 1
	Giang Biên

	14h15
	Tổ 2
	Bắc Biên

	14h15
	Tổ 3
	Ngọc Thụy

	16/4/2018
	8h15
	Tổ 1
	Đức Giang

	8h15
	Tổ 2
	Việt Hưng

	8h15
	Tổ 3
	Hoa Sen

*Lịch có thể thay đổi khi có công tác đột xuất của Phòng GD&ĐT hoặc của đơn vị được kiểm tra

* Không tiến hành kiểm tra đối với các trường nằm trong kế hoạch kiểm tra của UBND quận, Sở GD&ĐT Hà Nội gồm: MN Phúc Đồng, Sơn Ca, Ánh Sao, Phúc Lợi, Gia Thụy, Tuổi Hoa, ĐT Việt Hưng.